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ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ
Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
-- դեկտեմբերի 2018 թվականի №--Ն
քաղ. Երևան
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2004 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ 14-Ի №41Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 33-րդ և 34-րդ հոդվածները ` Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է.
1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2004 թվականի ապրիլի 14-ի «Այլ սպառողների (ենթասպառողների) կամ մատակարարի այլ ցանցերի սնման համար սպառողի մատուցած ծառայության վճարների չափի հաշվարկման մեթոդիկան հաստատելու մասին» №41Ն որոշման 1-ին կետով հաստատված հավելվածի.

1) 2.2 կետում «7537», «409», «0,756», «1,355», «1,523», «0,730» և «1,295»    թվերը փոխարինել համապատասխանաբար «7782», «422», «0,781», «1,399», «1,573», «0,754» և «1,337»  թվերով.
2) 2.3 կետի N 1 աղյուսակը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ.
«N 1 աղյուսակ
դրամ/ամիս (առանց ավելացված արժեքի հարկի)
	N
	Սպառողի
սպառման համակարգի
լարումը
	Սպառողի ենթակայանի 
շահագործման փոխհատուցվող 
ծախսերի սահմանային 
մեծությունը
	Սպառողի էլեկտրահաղորդման 
գծերի շահագործման 
փոխհատուցվող ծախսերի 
սահմանային մեծությունը
	

	1
	6(10) կՎ
	87 547
	16 212
	

	2
	35 կՎ
	350 189
	27 561
	

	3
	110 կՎ
	700 378
	29 182
	»։


2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2019 թվականի հունվարի 1-ից:
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 
    ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ
   ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՏԵՂԱԿԱԼ՝       
             Մ.ՍՈՂՈՄՈՆՅԱՆ 


ք. Երևան
-- դեկտեմբեր 2018թ.
600.0568.20.12.17





� EMBED Word.ꗬÁ䀵Й�ዸ¿��က��؀�․�ՆԱԽԱԳԻԾ








PAGE  

_1195994750.doc


�












